

## 新疆生产建设兵团第一师阿拉尔市果业行业联合协会

果业协会发〔2021〕7号

## 第一师阿拉尔市果业行业联合协会关于批 准发布《阿拉尔红枣病虫害防治》等十项团 体标准的公告

## 各会员单位及专家:

根据国家标准化委员会、民政部发布的《团体标准管理规定》和《第一师阿拉尔市果业行业联合协会团体标准管理办法(试行)的通知》(果业协会发〔2020〕4号)的有关规定,现批准发布如下团体标准:

序号	标准名称	标准编号	实施日期
1	《阿拉尔红枣病虫害防治》	T/AFFI 010-2021	2021年4月12日
2	《红枣农药残留检验标准》	T/AFFI 011-2021	2021年4月12日
3	《红枣制品》	T/AFFI 012-2021	2021年4月12日
4	《阿拉尔红枣蒸馏酒》	T/AFFI 013-2021	2021年4月12日
5	《红枣提取物》	T/AFFI 014-2021	2021年4月12日
6	《酒枣》	T/AFFI 015-2021	2021年4月12日
7	《浓缩红枣汁》	T/AFFI 016-2021	2021年4月12日
8	《奶枣制品》	T/AFFI 017-2021	2021年4月12日
9	《红枣干脆片生产工艺规范》	T/AFFI 018-2021	2021年4月12日
10	《鲜食红枣储运技术规范》	T/AFFI 019-2021	2021年4月12日



本系列标准自 2021 年 4 月 12 日起正式实施。 现予公告。

第一师阿拉尔市果业行业联合协会2021年4月12日